
Ahtme Spordihall 14.12.2007.a.

Aeg Finaal

PB 50 m jooks
1 Mihhail Bassarovski 04.09.92. Narvic 6,34 6,36
2 Sergei Tarasjuk 06.08.93. Narvic 6,59 6,56
3 Aleksei Gratšov 11.03.93. Sillamäe 6,79 6,73
4 Jevgeni Kolunov 27.11.92. Atleetika 6,81 6,89
5 Deniss Vlassenko 12.06.92. SK "Mitš" 6,98 7,07
6 Kirill Guskov 16.09.92. SK "Mitš" 6,76 katk.
7 Aleksandr Kozinets 04.01.94. Sillamäe 6,99
8 Juri Vinogradski 21.02.94. Visa 7,19
9 Anton Maksimov 29.08.94. Narvic 7,38
10 Aleks Kudrjavtsev 1993. SK "Mitš" 7,51
11 Maksim Seljodkin 12.08.92. Atleetika 7,53
12 Marko Pärn 19.10.94. Visa 7,61

13-14 Kevin Karlson 18.08.95. Visa 7,88
13-14 Pavel Arsentjev 12.07.94. Narvic 7,88

15 Anton Salinin 15.08.95. Sillamäe  7,89
16 Dmitri Kunitsa 18.04.94. Atleetika 7,94
17 Dmitri Dõrin 03.10.95. Sillamäe 8,21
18 Dmitri Paltšikov 04.11.92. Atleetika 9,03

PA 50 m jooks
1 Albert Varkki 1991. Atleetika 6,57
2 Anton Murašov 12.09.90. Narvic 6,67
3 Ilja Oštšenkov 07.08.90. Narvic 6,86
4 Oliver Danilov 1990. Atleetika 6,86
5 Aleksei Ganitšev 30.07.91. Atleetika 7,54

MJ 50 m jooks
1 Dimitri Tsõganov 14.07.89. Atleetika 6,47
2 Timur Kalnin 12.02.87. Atleetika 6,50
3 Pavel Anohhin 24.07.84. Atleetika 7,31

PB 50 m tõkkejooks
1 Jevgeni Kolunov 27.11.92. Atleetika 8,39
2 Pavel Fiškov 21.01.92. Atleetika 8,50
3 Kirill Guskov 16.09.92. SK "Mitš" 8,55
4 Vladisalv Panenko 06.12.92. SK "Mitš" 9,30

PB 150 m jooks
1  Mihhail Bassarovski 04.09.92. Narvic 17,96
2 Sergei Tarasjuk 06.08.93. Narvic 18,41
3 Alekseis Gratšov 11.03.93. Narvic 19,20
4 Maksim Kalistratov 08.02.93. Narvic 19,27
5 Jevgeni Kolunov 27.11.92. Atleetika 19,37
6 Aleksandr Kozinets 04.01.94. Sillamäe 19,56
7 Pavel Fiškov 21.01.92. Atleetika 19,66
8 Kirill Guskov 16.09.92. SK "Mitš" 19,70
9 Juri Vinogradski 21.02.94. Visa 20,41
10 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 20,45
11 Anton Maksimov 29.08.94. Narvic 20,57
12 Maksim Seljodkin 12.08.92. Atleetika 21,29
13 Marko Pärn 19.10.94. Visa 21,62
14 Pavel Arsentjev 12.07.94. Narvic 22,04
15 Anton Salinin 15.08.95. Sillamäe 22,05
16 Vladimir Veljuhhanov 23.03.93. Atleetika 22,57
17 Kevin Karlson 18.08.95. Visa 23,22
18 Artur Kudrjašov 01.12.92. Atleetika 23,38
19 Dmitri Dõrin 03.10.95. Sillamäe 24,20

Jõhvi noorte lahtised treener Erik Konisti mälestusvõistlused



PA 150 m jooks
1 Oliver Danilov 1990. Atleetika 18,97
2 Ilja Oštšenkov 07.08.90. Narvic 19,46

MJ 150 m jooks
1 Sergei Novikov 27.09.89. Visa 17,64
2 Timur Kalnin 12.02.87. Atleetika 18,01
3 Dmitri Tsõganov 14.07.89. Atleetika 19,00

PB 1000 m jooks
1 Aleksandr Hruškov 21.12.93. Sillamäe 2,58,2
2 Dmitri Aristov 20.04.93. SK"Mitš" 3,01,1
3 Vladislav Panenko 06.12.92. SK"Mitš" 3,01,6
4 Virgo Agan 15.01.93. Visa 3,02,4
5 Dmitri Bahtin 02.12.92. SK"Mitš" 3,06,8
6 Stas Gruzdev 20.02.92. Visa 3,17,0
7 Aleksandr Stružia 05.08.92. SK "Mitš" 3,18,8
8 Marko Pärn 19.10.94. Visa 3,30,0

Nastja Taar 20.10.92. Sillamäe 3,18,4 v.a.
PA 1000 m jooks

1 Dmitri Hartševnikov 05.07.91. Sillamäe 2,36,4
2 Deniss Urjadnikov 31.03.91. Sillamäe 2,46,4
3 Andrei Škubel 20.06.90. SK "Mitš" 2,54,0
4 Kirill Kurenko 14.02.91. Ahtme Gümn. 3,06,3
5 Aleksei Ganitšev 30.07.91. Atleetika 3,07,3

MJ 1000 m jooks
1 Aleksey Markov 14.04.86. SK "Mitš" 2,35,2
2 Pavel Noskov 01.11.88. Sillamäe 2,44,8

PB kaugushüpe
1 Maksim Kalistratov 08.02.93. Narvic 5,79
2 Vladislav Panenko 06.12.92. SK "Mitš" 5,48
3 Kirill Guskov 16.09.92. SK "Mitš" 5,34
4 Jevgeni Kolunov 27.11.92. Atleetika 5,21
5 Pavel Fiškov 21.01.92. Atleetika 5,15
6 Stas Gruzdev 20.02.92. Visa 4,99
7 Kevin Karlson 18.08.95. Visa 4,52
8 Juri Vinogradski 21.02.94. Visa 4,44
9 Dmitri Kunitsa 18.04.94. Atleetika 4,40
10 Maksim Seljodkin 12.08.92. Atleetika 3,96

PA kaugushüpe
1 Anton Murašov 12.09.90. Narvic 5,84
2 Kirill Kurenko 14.02.91. Ahtme Gümn. 4,76

MJ kaugushüpe
1 Sergei Novikov 27.09.89. Visa 6,62
2 Dmitri Tsõganov 14.07.89. Atleetika 5,97

PB kõrgushüpe
1 Deniss Vlassenko 12.06.92. SK "Mitš" 175
2 Vjatšeslav Pokatšalov 24.01.92. Sillamäe 165
3 Stas Gruzdev 20.02.92. Visa 155
4 Aleksei Gratšov 11.03.93. Sillamäe 155
5 Stanislav Kozlov 17.09.95. Sillamäe 145

PA kõrgushüpe
1 Kirill Kurenko 14.02.91. Ahtme Gümn. 140



Aeg Finaal
TB 50 m jooks

1 Olga Šhehavstsova 12.03.93. SK "Tsefei" 7,24 7,20
2 Marika Samsonova 25.03.93. Visa 7,23 7,26
3 Karina Galkina 12.09.94. Visa 7,43 7,37
4 Anna Boltova 06.12.92. SK "Pirita" 7,40 7,39
5 Gerli Luunja 02.01.93. Visa 7,39 7,41
6 Jana Meigas 30.04.92. Atleetika 7,46 7,52
7 Valeria Sergejeva 14.10.95. Sillamäe 7,50
8 Aljona Russakova 1992. SK "Mitš" 7,62
9 Erika Paumets 22.08.94. Atleetika 7,63
10 Liza Brovtseva 22.07.92. Visa 8,03
11 Liida Hatšaturova 08.01.94. Atleetika 8,13
12 Jelena Listova 17.02.94. SK "Mitš" 8,13
13 Marina Rjabtšenko 29.08.94. Atleetika 8,24
14 Viktoria Volina 28.03.92. Atleetika 8,29
15 Aleksandra Sobolko 28.09.94. Atleetika 8,49
16 Elizaveta Reditškina 14.03.94. Atleetika 8,82

TA 50 m jooks
1 Karina Kalk 03.02.90. Visa 7,08
2 Revetta Reiljan 20.11.90. Atleetika 7,16
3 Jelena Borovkova 20.05.90. Sillamäe 7,28
4 Polina Belehhova 30.01.90. SK "Tsefei" 7,43
5 Evgenia Morozova 26.05.90. Narvic 7,57

NJ 50 m jooks
1 Žanna Vladimirova 04.08.82. Narvic 7,04
2 Jana Ivleva 28.05.89. Narvic 7,51

TB 50 m tõkkejooks
1 Julia Kornitšuk 17.09.93. Narvic 8,67
2 Anna Boltova 06.12.92. SK"Pirita" 9,02
3 Alina Kadõrova 12.05.94. Narvic 9,23
4 Kaie Kiik 31.01.92. Visa 9,38

TA 50 m tõkkejooks
1 Karina Kalk 03.02.90. Visa 8,10
2 Polina Belehhova 30.01.90. SK"Tsefei" 8,57
3 Evgenia Morozova 26.05.90. Narvic 8,87
4 Anna Kukankova 19.03.90. Visa 9,96

TB 150 m jooks
1 Karina Galkina 12.09.94. Visa 20,62
2 Olga Šhehovstova 12.03.93. SK"Tsefei" 20,75
3 Jana Meigas 30.04.92. Atleetika 21,19
4 Julia Kornitšuk 17.09.93. Narvic 21,50
5 Aljona Russakova 1992. SK"Mitš" 21,54
6 Gerli Luunja 02.01.93. Visa 21,99
7 Erika Paumets 22.08.94. Atleetika 22,20
8 Kaie Kiik 31.01.92. Visa 22,20
9 Marika Samsonova 25.03.93. Visa 22,40
10 Reelika Borman 31.08.92. Visa 22,50
11 Lida Hatšaturova 08.01.94. Atleetika 22,83
12 Liza Brovtseva 22.07.92. Visa 23,20
13 Rita Kozlova 28.02.96. Sillamäe 23,75
14 Aleksandra Sobolko 28.09.94. Atleetika 24,15
15 Marina Rjabtšenko 29.08.94. Atleetika 24,31
16 Elizaveta Reditškina 14.03.94. Atleetika 25,73



TA 150 m jooks
1 Jelena Borovkova 20.05.90. Sillamäe 20,16
2 Karina Kalk 03.02.90. Visa 20,18
3 Jelena Bulõnina 19.12.91. Narvic 20,53
4 Revetta Reiljan 20.11.90. Atleetika 21,05

NJ 150 m jooks
1 Žanna Vladimirova 04.08.82. Narvic 20,47

TB 600 m jooks
1 Galina Logvinova 24.04.93. Sillamäe 1,51,0
2 Julia Kalašnikova 16.05.92. Narvic 1,51,6
3 Jelena Listova 17.02.94. SK"Mitš" 1,53,9
4 Alissa Lello 09.02.93. Sillamäe 1,54,6
5 Olga Vorošnina 11.02.92. Sillamäe 2,00,4
6 Lera Petrova 17.05.95. Sillamäe 2,02,8
7 Reelika Borman 31.08.92. Visa 2,06,6
8 Anna Boltoba 06.12.92. SK"Pirita" katkestas

TA 600 m jooks
1 Irina Surazakova 17.01.91. Sillamäe 1,44,65
2 Liis Schasmin 15.10.90. Visa 1,54,35
3 Anna Kukankova 19.03.90. Visa 2,04,7

NJ 600 m jooks
1 Silva Suvi 24.03.89. Visa 1,54,41
2 Žanna Vladimirova 04.08.82. Narvic 2,02,7

TB kaugushüpe
1 Karina Galkina 12.09.94. Visa 4,70
2 Regina Goršanova 07.01.93. SK"Tsefei" 4,46
3 Jevgenia Aleksandrova 03.01.93. SK"Tsefei" 4,38
4 Gerli Luunja 02.01.93. Visa 4,30
5 Valeria Sergejeva 14.10.95. Sillamäe 4,18
6 Reelika Borman 31.08.92. Visa 4,17
7 Erika Paumets 22.08.94. Atleetika 4,12
8 Alina Kadõrova 12.05.94. Narvic 4,05
9 Kaie Kiik 31.01.92. Visa 4,02
10 Liza Reditškina 14.03.94. Atleetika 3,81
11 Rita Kozlova 28.02.96. Sillamäe 3,73
12 Marina Rjabtšenko 29.08.94. Atleetika 3,66
13 Anna Švets 26.07.94. SK"Tsefei" 3,47

TA kaugushüpe
1 Jelena Borovkova 20.05.90. Sillamäe 5,16
2 Maja Žernjak 31.08.90. Narvic 4,95
3 Jelena Bulõnina 19.12.91. Narvic 4,82
4 Tatjana Pudovkina 04.01.91. Sillamäe 4,63
5 Jevgenia Morozova 26.05.90. Narvic 4,45

NJ kaugushüpe
1 Jana Ivleva 29.05.89. Narvic 5,10
2 Žanna Vladimirova 04.08.82. Narvic 5,01

TB kõrgushüpe
1 Anastassia Fedina 01.05.92. SK"Tsefei" 160
2 Julia Kalašnikova 16.05.92. Narvic 150
3 Rita Barankova 02.03.93. Sillamäe 145
4 Rita Kozlova 28.02.96. Sillamäe 125

TA kõrgushüpe
1 Evgenia Klatšenko 31.08.90. SK"Tsefei" 160

NJ kõrgushüpe
1 Ksenia Kostrõkina 10.04.85. SK"Tsefei" 175

Elektrooniline ajavõtt Peakorraldaja KJK "Visa" 


